АДМИНИСТРАЦИЯ  МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от « 24 »  июня   2011 г.                                                                    №  1334

В связи с обращением перевозчика М. В. Варламова, оказывающего

услугу по перевозке пассажиров по автобусному маршруту № 5 «Городской»

общего пользования на территории муниципального образования «Мирный»,

на основании заключенного договора от 01 июля 2010 г. № 2122,

администрация Мирного п о с т а н о в л я е т:

1. Внести   в   паспорт маршрута № 5, утвержденный постановлением

администрации     Мирного    от   13 августа  2010 г. № 1632 «О продлении

маршрута  автобусного движения № 5», следующие изменения:

Раздел IX «Тариф на автобусном маршруте № 5 «Городской» изложить в

следующей редакции:

IX. Тариф на автобусном маршруте № 5 «Городской»

N

п/п

Тариф Стоимость

проезда

Дата

изменения

тарифа

Основание изменения

тарифа

1 Перевозки

пассажиров

независимо от

расстояния в

районах,

приравненных к

районам

Крайнего

Севера,

14 рублей

14 рублей  Постановление агентства по

тарифам и ценам

Архангельской области

от 01 апреля 2011 г. № 17-п/3

«О предельных

максимальных тарифах на

регулярные перевозки

пассажиров и багажа

автомобильным транспортом

в городском сообщении на

территории Архангельской

области»

О внесении изменений в постановления администрации Мирного

от 29 июня 2010 г. № 1211 «О введении автобусного движения

по маршруту общего пользования № 5»,  от 13 августа  2010 г. № 1632 «О

продлении маршрута автобусного движения № 5»

2

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 3. Контроль   за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника

МУ «Управление архитектуры, строительства и ЖКХ» А.Н. Ножкина.

И.о. главы администрации Мирного            Н.Л. Бикус